ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 20.04.2015 № 209
г. Ярославль

О награждении
Ставицкой Г.Г.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в развитие химической промышленности в
Ярославской области наградить ведущего специалиста по техническому
сопровождению продаж общества с ограниченной ответственностью
«ЯрЛИ.Индустриальные покрытия» Ставицкую Гульфияр Гаязовну Почётной
грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов